
  

 

 

M U S I K B R E V Mars 2025 

Kära Vänner av den stora musiken i det lilla formatet! 

 

Varmt välkomna till en eftermiddagskonsert med 

Gamla mästare i nytt sällskap 
Vi får lyssna till Anders Emtell, gitarr, och Madeleine Johansson, flöjt, i ett finstämt och 
varierat program med både klassiska och folkmusikinspirerade toner. Vi får lyssna till de 
gamla mästarna Johann Sebastian Bach och Ludwig van Beethoven i nytt sällskap med  

den samtida amerikanske kompositören Lowell Liebermann och även ta del av 
folkmusikinspirerade toner från Argentina och indiska tongångar av Ravi Shankar. 

 

Söndagen den 16 mars 2025 kl 1600 
Kulturens hus Lilla sal 

 

Duo Emtell Johansson 
Anders Emtell och Madeleine Johansson 



  

 

 

 

Anders Emtell (f. 1978) är bördig från Sandviken. Vid 8 års ålder tog han sina första gitarrlektioner vid 

kommunala kulturskolan. Efter gymnasiet gick vägen via Falu Musikkonservatorium till fem år vid 

Kungliga Musikhögskolan i Stockholm, varifrån han avlade sin Master in Music 2007. Anders har under 

studietiden undervisats av Leif-Åke Wiklund, Mats Bergström, Peter Berlind Carlson, Per Skareng, Georg 

Gulyás, Fabio Zanon, Tilmann Hoppstock med flera. Han har sedan kompletterat sin musikaliska 

skolning med kantorsexamen vid Sköndals högskola (2014). Anders Emtell framträder som solist och 

kammarmusiker vid festivaler, hos kammarmusikföreningar och i kyrkor. Hösten 2019 medverkade han i 

Uppsalas internationella gitarrfestival som solist i Castelnuovo-Tedesco “Romancero Gitano” 

tillsammans med kören Canorus. År 2007 var Anders finalist i Ung och Lovande. 

Madeleine Johansson (f. 1984) är verksam som frilansande flöjtist. Hon är utbildad vid Kungliga 

Musikhögskolan i Stockholm år 2002-2009 där hon avlade kandidat, master med orkesterprofil samt Post 

Graduate soloistdiploma efter sju års heltidsstudier där. Hon har även fått utbildning i Tyskland och 

Spanien. Madeleine Johansson har spelat i de flesta professionella symfoniorkestrarna i Sverige och år 

2017 medverkade hon i ’Nordic Tour 2017’ med Stockholm Concert Orchestra och Andrea Bocelli. Hon 

har även spelat med artister som Henrik Dorsin och Carola, med flera. 

 
 

Vår kommande konsert i Kulturens hus Lilla sal 

En pianistisk resa  
Per Olsson, piano 

söndag 13 april kl 1600 
 

Under denna pianoafton bjuds vi ett program med musik bl a av Chopin, Liszt och Stefan 
Nilsson. Chopins andra sonat - ’Sorgmarschen’ och Liszts Vallée d’Obermann, men även 
känd musik från tv-serien Skärgårdsdoktorn.  Förbered Er på en pianokväll med ett 
spännande varierat program. 

 
 
 

 

Biljetter med Medlemsrabatt 
Biljettkassan. Ange endast att man är Medlem. 

Reservera biljett via telefonbokning eller direkt biljettkassan. Reservationen hämtas ut senast ca. 3 dagar därefter. 

Tickster med i musikbrevet angiven rabattkod LKMF25. 

Biljettkassan öppettider. Måndag–Fredag: 10.00–17.00. Lördag: 12.00–16.00. Söndag: Stängt.  
Telefonbokningen 0920-45 59 00 Måndag–fredag 10.00–12.00. Biljettkassan öppen en timme före varje evenemang. 
Biljettpriser.   Biljettkassan/Tickster: Ordinarie 225:-, Medlem 180:-.   Endast Biljettkassan: Ungdom < 25 år med leg. 0:-. 

 


